ElectroVoice | ELX200-18SP 18"有源低频扬声器
ELX200-18SP 18"有源低频扬声器
▪ EV QuickSmart Mobile应用程序：以无线方式同时
对多达六个ELX200扬声器进行快速配置、控制和监
控，并在达到临界性能条件时收到即时通知。仅部分
国家/地区提供蓝牙功能。
▪ QuickSmartDSP拥有出色的处理能力。提供了三种
预设、低频/高频系统匹配、五种用户可编程的预

600 mm
[23.7 in]
订购信息
ELX200-18SP-US 18"，有源低音扬声器，US电线
18英寸有源低频扬声器，美式电源线，黑色
订单号 ELX200-18SP-US | F.01U.351.453 F.01U.326.050
ELX200-18SP-EU 18"，有源低音扬声器，EU电线
18英寸有源低频扬声器，欧式电源线，黑色
订单号 ELX200-18SP-EU | F.01U.351.455 F.01U.326.052
ELX200-18SP-AP 18"，有源低音扬声器，AP
18英寸有源低频扬声器，亚太地区，黑色
订单号 ELX200-18SP-AP | F.01U.326.054 F.01U.351.457
ELX200-18SP-GL 18"，有源低音扬声器，全球，无蓝牙
18英寸有源低频扬声器，两根线，无蓝牙，黑色
订单号 ELX200-18SP-GL | F.01U.351.459 F.01U.334.027
ELX200-18SP-W 18"，有源低音扬声器，白色
18"有源低频扬声器，白色
订单号 ELX200-18SP-W | F.01U.361.350
附件
ELX200-18S-CVR 适用于ELX200-18S的保护盖，18SP
适用于ELX200-18S/18SP的保护套，黑色
订单号 ELX200-18S-CVR | F.01U.326.069
供应商:
Germany: